RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES 06/ 2024.

[N°BOLETA] FECHA | CASA COMERCIAL RUT DETALLE [Gastos| SALDO |

SALDO GIRO ANTERIOR 477,130

GIRO GLOBAL 492,860 969,990
386177] 15.09.2024 | Panaderia y Pasteleria Genesis 76.480.805-3 | Colacién Pers. Honorarios a Trintre 4,000 965,990
188090 05.09.2024 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4000 961,990
39136] 12.09.2024 |Soc. estacién Trintre 77.469.668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 957,990
39274] 16.09.2024 |Soc. estacién Trintre 77.469.668-7 | Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 953,990
5673] 16.09.2024 | Tuu 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 949,990
474} 05.09.2024 | Tuu 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4,000 945,990
3037|12.09.2024 | Tuu 77.895.662-4 | Colacidn Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 941,990
39139| 12.09.2024 |Soc. estacién Trintre 77.469.668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 937,990
386178| 15.09.2024 |Panaderia y Pasteleria Genesis 76.480.805-3 | Colacién Pers. Honorarios a Trintre 4.000 933,990
154053] 28.08.2024 |Alex Fernandez Rodriguez Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 929,990
39137] 12.09.2024 | Soc. estacién Trintre 77.469.668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 | 925,990
26882525/ 30.08.2024 | Telepizza Chile s.a. 96.639.920-1 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 920,990
39275] 16.09.2024 | Soc. estacion Trintre 77.469.668-7 | Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 916,990
31010] 05.09.2024 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 3,130 913,860
9555| 19.08.2024 | Supermercado Mi casa 76.941.734-6 | Colacion Pers. Honorarios a Nininco 2,610 911,250
57408] 06.09.2024 |Enrique Morales Grandon Colacion Pers. Honorarios a Puren 5,000 906,250
87380| 04.09.2024 | Comercial San Vicente 77.214.659-0 | Colacién Pers. Honorarios a Rucapellan 1,398 904,852
1210] 13.08.2024 |La Pizzeria 76.804.374-4 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 899,852
2338 02.09.2024 | Cesar Montanares Montanares Cable computador Centro Cultural 13,900 885,952
215| 13.09.2024 |Patricio Brevis Saravia Grabado medalla para ceremonia F. Patrias 6,000 879,952
35005| 04.09.2024 | Comercial Castro & Nova Ltda. 76.213.101-3 | Barbiquejos para casco Pers. Operaciones 8,000 871,952
153572| 05.09.2024 |Sara Gonzalez Figueroa Restaurancion mastil Seg. Publica 6,600 | 865,352
153591] 05.09.2024 |Sara Gonzalez Figueroa Restaurancién mastil Seg. Publica 7,000 858,352
32580] 12.09.2024 |Aldo Villouta Carpinello y Cia. 50.212.010-7 | Huincha medir Of. Transito 3,800 854,552
4194] 03.09.2024 |JAhorramas Angol 77.647.058-9 | Amarras plasticas Banderas Centro Angol 9,000 845,552
13782] 27.09.2024 | Tecnosur 77.141.504-0 | Cofre Disco duro Director de Control 12,000 | 833,552
147363 12.09.2024 | Infucop 52.002.026-8 | Conectores eléctricos para Villa la Pradera 10,660 822,892
137868 20.09.2024 | Comercializadora Xiang Xu 76.825.365-k | Cintas embalar Administracién 5,160 817,732
137872] 20.09.2024 |Comercializadora Xiang Xu 76.825.365-k | Antifas Juegos populares F. Patrias 4,700 813,032
153898 10.09.2024 |Sara Gonzalez Figueroa Instalacién agua Sama - ramadas 5,800 807,232
4335| 16.09.2024 |Ahorramas Angol 77.647.058-9 | Adg. Globos para activ. Mujeres Jefas Hogar 3,000 804,232
93495| 27.08.2024 |Felicinda Saez Ormefio Tornillos para banderas calles ciudad Angol 4,650 799,582
409120043 12.09.2024 | Luciernaga 22.028.313-5 | Adaptador para cintas led Plaza 7 Fund. 7,500 792,082
0] 27.09.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 790,582
0] 14.09.2024 |Entel 92.580.000-7 | Teléfono mensual 11,990 778,592
451022] 29.08.2024 | Soc. Comercializadora Los Confines | 77.510.512-7 | Barras Silicona Depto. Informética 2,700 775,892
94131] 13.09.2024 |Felicinda Saez Ormefo Alambre para punto limpio Municipal 9,000| 766,892
124220] 25.09.2024 |Rolando Guzman Escobar Materiaies eléctricos - Fomento Prod. 9,840 757,052
387092] 22.08.2024 |Soc. Comerc. Clee Lida. 76.150.880-6 | Silicona para Depto. Informatica 3,000 754,052
93140] 29.08.2024 | Ferreteria Duf 85.734.200-3 | Tapas ciegas para Informética 2,000 752,052
25373] 04.09.2024 | Patricia Vergara Meriches Tornillos para banderas calles ciudad Angol 1,400 | 750,652
147226/ 04.09.2024 |Infucop 52.002.026-8 | Materiales eléctricos - Depto. Operaciones 3,150 747,502
153333 03.09.2024 | Sara Gonzalez Figueroa Materiales de metal para Depto. Operaciones | 12,000 735,502
24536 27.08.2024 |Importadora y Exp. Fu Rong 76.966.968-k | Amarras plasticas Banderas en Angol 8,000 | 727,502
93243 09.09.2024 |Ferreteria Duf 85.734.200-3 | Tapas ciegas para Informética 1,500 726,002
176531] 09.09.2024 | Comercializadora Xiang Xu 76.825.365-k | Barras Silicona Depto. Informatica 5,800 720,202
147323] 10.09.2024 |Infucop 52.002.026-8 | Materiales eléctricos para Depto. Transito 11,380 | 708,822
23817450] 10.09.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Carta Certificada 1,990 706,832
176942] 12.09.2024 | Comercializadora Xiang Xu 76.825.365-k | Amarras plasticas para luces led 2,580 704,242
53332 29.08.2024 | Comercial Ocalindo 77.271.703-2 | Autoperforantes para plaza Bunster 1,300 702,942
54023 10.09.2024 | Comercial Ocalindo 77.271.703-2 | Materiales para luminarias Fco. Villagra 4,000 698,942
54423| 16.09.2024 |Comercial Ocalindo 77.271.703-2 | Materiales para luminarias Camino los Sauce§ 4,600 694,342




23800428] 06.09.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Carta Certificada 1,990 692,352
124468 27.09.2024 |Rolando Guzman Escobar Amarras plésticas para banderas Aniv. Angol 7,000 685,352
8922 30.09.2024 |Paula Valderrama Erices Copias llaves entreda principal Edif. Consist. 2,000 683,352
8923] 30.09.2024 |Paula Valderrama Erices Copia llave Of. Alcalde 1,000 682,352
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GASTOS $ 287,638

SALDO ALAFECHA §

287,638

ANGOL, 30 de Septiembre 2024.




